
GEBERIT 
ONE



Badrumsserien Geberit ONE kombinerar kunskap inom 
sanitetsteknik med mångsidig designexpertis och är 
därför en banbrytande och heltäckande lösning för 
hela badrummet. Skickligt kombinerat i ett enda system 
imponerar Geberit ONE med sina många fördelar, både 
uppenbara och dolda. Detta betyder större renlighet, 
mer utrymme och större flexibilitet i badrummet.

GEBERIT
ONE

DESIGN RENGÖRINGS- 
VÄNLIG

ANVÄNDAR- 
VÄNLIG

KOMFORT TILLGÄNGLIGHET
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WHEN DESIGN
AND FUNCTION 
BECOME ONE

Geberit ONE erbjuder ett brett sortiment för att skapa 
badrumsdesign som är såväl estetisk som funktionell. Tvättställ, 
badrumsmöbler och spegelskåp i olika design är perfekt 
samordnade och kan kombineras för att passa dina individuella 
behov.
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48 cm

1

Geberit ONE-tvättställen med Geberit CleanDrain, ett 
horisonellt avlopp,  kombinerar de högsta 
designkraven med unik funktionalitet.

Avloppet Geberit CleanDrain har skräddarsytts efter tvättställens 
design och är smart placerat i bakkanten av bassängen. Den 
innovativa tekniken skapar mer utrymme i underskåpets lådor. 
Genom att flytta avloppet bakåt är det heller inte direkt under 
blandaren. Detta förhindrar vattenstänk, vilket leder till en 
betydande minskning av kalkavlagringar och mängden rengöring 
som krävs. Ett magnetiskt fäste håller täcklocket exakt på plats. 
Täcklocket tas enkelt bort när du vill rengöra den integrerade 
kaminsatsen. Utförandet med dolt bräddavlopp gör också att 
tvättstället kan fyllas utan risk för att vattnet rinner över.

WHEN DESIGN AND FUNCTION BECOME ONE

TVÄTTSTÄLL
MED INNOVATIVT AVLOPP

1  Tydliga linjer: Ovanpåliggande tvättställ med integrerad avställningsyta i bakkant.  2  Tunt 
elegant tvättställ med rymliga avställningsytor på sidorna.  3  Rundat ovanpåliggande 
tvättställ.  4  Tvättställ med asymmetrisk avställningsyta på sidan.  5  Plats för två: Standard 
dubbelt tvättställ med två kranhål.
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Geberit ONE tvättställ med klassiskt avlopp finns i tre 
versioner: som standardtvättställ och möbeltvättställ 
i olika bredder, samt som ovanpåliggande tvättställ i 
kantig eller skålformad design. Avloppet har ett 
elegant keramiskt lock med en integrerad kaminsats. 
Alla modeller är utrustade med utrymmesbesparande 
vattenlås som eliminerar behovet av en utskärning i 
underskåpets lådor. På så sätt skapas ytterligare 
förvaringsutrymme.

Geberit ONE tvättställ med 
klassiskt avlopp tar beprövade 
produkter till en ny nivå.

WHEN DESIGN AND FUNCTION BECOME ONE

TVÄTTSTÄLL MED 
KLASSISKT AVLOPP

48 cm

1  Möbeltvättställ med tunn kant och generös avställningsyta.  2  Stort standardtvättställ med mjukt 
rundad bassäng och matchande underskåp.  3  Avställningsytan i bakkant av standardtvättstället ger gott 
om plats för det du vill ha framme.  4  Rektangulärt ovanpåliggande tvättställ.  5  Skålformat 
ovanpåliggande tvättställ.

1 3

54

2

8 Geberit ONE 98 



GEBERIT CLEANDRAIN AVLOPP

Standarddjup, 48 cm Klassiskt tvättställ
B 50 cm, 60 cm, 75 cm, 90 cm, 105 cm, 120 cm
Finns med och utan kranhål

Möbeltvättställ
B 60 cm, 75 cm, 90 cm, 105 cm, 120 cm
Finns med och utan kranhål

Ovanpåliggande rektangulärt tvättställ
B 50 cm x D 40 cm
Finns med och utan kranhål

Ovanpåliggande rundat tvättställ
B 50 cm x D 42 cm
Finns med och utan kranhål

WHEN DESIGN AND FUNCTION BECOME ONE

EN BADRUMSSERIE, 
TVÅ AVLOPP, FLERA 
OLIKA DESIGN

Geberit ONE finns i en stor mängd former och storlekar i tre 
olika tvättställstyper. Välj mellan klassiskt tvättställ, möbeltvätt-
ställ med tunn kant och olika ovanpåliggande varianter.

48 cm 48 cm

KLASSISKT AVLOPP

Standarddjup, 48 cm Klassiskt tvättställ
B 50 cm, 60 cm, 75 cm, 90 cm, 105 cm, 120 cm
Finns med och utan kranhål

Möbeltvättställ
B 60 cm, 75 cm, 90 cm, 105 cm, 120 cm
Finns med och utan kranhål

Ovanpåliggande rektangulärt tvättställ
B 50 cm x D 40 cm
Finns med och utan kranhål

Ovanpåliggande rundat tvättställ
B 50 cm x D 42 cm
Finns med och utan kranhål
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Badrumsserien Geberit ONE erbjuder en mängd sofistikerade 
detaljer som är värdefulla i vardagen. All keramik har den hållba-
ra specialglasyren KeraTect®, som är särskilt enkel att hålla ren. 
Förvänta dig mer – som enklare städning, mer utrymme och 
tydlig ordning.

1  Den extra släta specialglasyren
KeraTect® förhindrar att smuts och kalk-
avlagringar fastnar på ytan. Detta gör
rengöring märkbart enklare.  2  Geberit
ONE underskåp erbjuder mer
förvaringsutrymme eftersom lådorna 
inte har någon utskärning för vattenlås.

1

2

WHEN DESIGN AND FUNCTION BECOME ONE

INNOVATIVA DETALJER
SOM INSPIRERAR	 ←

Det klassiska avloppet är försett 
med keramisk yta och kaminsats.

→

Täcklocket till Geberit CleanDrain 
har en kaminsats som är lätt att ta 
bort och rengöra. En magnet håller 
täcklocket perfekt på plats.
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↑

BÄNKSKIVA

för ovanpåliggande tvättställ - med praktisk 
handdukshållare.

↑

UNDERSKÅP

med bänkskiva för ovanpåliggande tvättställ.

↑

UNDERSKÅP

med två lådor.

↑

UNDERSKÅP

och möbeltvättställ med tunn kant.

↑

BÄNKSKIVA MED UNDERSKÅP

för asymmetrisk placering av tvättställ och skåp.

↑

SKÅP MED EN ENKEL LÅDA

Kombination av underskåp med en låda, matchande 
sidoskåp och bänkskiva med ovanpåliggande tvättställ.

SKRÄDDARSYTT UTRYMME 
FÖR DITT BADRUM
Designa utrymmet vid tvättstället så 
att det perfekt matchar dina krav. Välj 
tvättställ, underskåp och sidoskåp. 
Planera ditt förvaringsutrymme och 
gör det så generöst som du vill. Få ut 
det mesta av din yta och skapa den 
design du gillar. De perfekt koordine-
rade komponenterna kan kombineras 
på en mängd sätt och skapa funktio-
nell och estetisk enhetlighet.

↑

UNDERSKÅP MED SIDOSKÅP

Kombinationen av underskåp med låda och sidoskåp ger en 
luftig känsla och generös förvaring. Täckskiva av glas eller 
sten finns som tillval.

WHEN DESIGN AND FUNCTION BECOME ONE

VALMÖJLIGHETER FÖR
UNIK DESIGN VID 
TVÄTTSTÄLLET
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GEBERIT ONE MÖBLER:
FÄRGER OCH YTOR

vit, matt lack sandgrå, 
högglans lack

vit, högglans lack

SKÅPSTOMME/

FRONT

gråbeige, matt 
lack

ek, melamin med 
trästruktur

valnöt, melamin 
med trästruktur

lava, matt lack svart, matt lack

BÄNKSKIVOR

vit, högglans lack

lava, matt lack

vit, matt lack

sandgrå, högglans lack

ek, melamin med trästruktur

gråbeige, matt lack

valnöt, melamin med trästruktur

marmorlook, stengods vit

marmorlook, stengods svart

MODERN OCH FUNKTIONELL DESIGN
Badrumsserien Geberit ONE erbjuder en mängd 
designmöjligheter. Den smarta lådmekanismen med 
push-to-open och mjukstängning säkerställer tyst 
användning och skonsam öppning och stängning av 
lådorna samtidigt som den gör finjusteringen enklare. 
De ovanpåliggande tvättställen kan inte bara placeras 
centrerat på bänkskivorna, utan även asymmetriskt. 
Alla material och ytor är fukttåliga. Möbelsortimentet 
finns i sex olika färger och två träytor. Högkvalitativa 
bänkskivor av stengods och glas erbjuds också.

WHEN DESIGN AND FUNCTION BECOME ONE

MÅNGFACETTERAD
KVALITET
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2

3

1  De utmärkta badrumsmöblerna ger alla badrum en känsla av 
exklusivitet. De moderna högskåpen erbjuder ännu mer 
designvariation och ger dessutom ytterligare praktisk 
förvaring.  2  Tack vare det utrymmesbesparande vattenlåset 
finns ingen utskärning i lådorna. Det betyder att det finns mer 
förvaringsutrymme tillgängligt.  3  Det högkvalitativa 
lådsystemet säkerställer smidig och tyst användning. LED-
ljuslister finns som tillval.

1

Fukttålig

Mjukstängande  
luckor och lådor

Generöst  
förvaringsutrymme

WHEN DESIGN AND FUNCTION BECOME ONE

PERFEKTION
IN I MINSTA DETALJ
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ORDNING OCH
REDA

SATT
I STEN 

OPTIMALA 
KOPPLINGAR

Modulärt lådindelningssystem skapar ordning i 
underskåpet. LED-ljuslister lyser upp lådorna 
perfekt.

Ett extra eluttag i lådan säkerställer att 
rakapparater, hårtorkar och
andra elektriska prylar alltid kan anslutas.

Bänkskivan gjord av massivt stengods i marmorlook 
i svart eller vitt ger badrummet ett exklusivt
utseende. Finns även i vitt glas och lava.

STANDARDDJUP, 48 CM

Underskåp
B 60 cm, 75 cm, 90 cm, 105 cm, 120 cm, 135 cm
Högskåp, sidoskåp

BÄNKSKIVOR
B 60 cm, 75 cm, 90 cm, 105 cm, 120 cm, 135 cm

* Stengods finns enbart i 120 cm bredd

vit, högglans 
lack

vit, matt lack sandgrå, 
högglans lack

gråbeige, matt 
lack

lava, matt lack ek, melamin 
med 
trästruktur

valnöt, 
melamin med 
trästruktur

svart, matt 
lack

vit, högglans 
lack

vit, matt lack sandgrå, 
högglans lack

gråbeige, matt 
lack

lava, matt lack ek, melamin 
med 
trästruktur

valnöt, 
melamin med 
trästruktur

marmorlook, 
stengods vit*

marmorlook, 
stengods 
svart*

Geberit ONE badrumsmöbler erbjuder ett brett utbud av färger, 
ytor och design. Det gör att alla kan hitta badrumsprodukter för 
sin egen personliga stil.

WHEN DESIGN AND FUNCTION BECOME ONE

DITT BADRUM, DIN  
DESIGN, DINA FÄRGER
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Geberit ONE spegelskåp med 
ComfortLight ger perfekt belysning 
för din dagliga badrumsrutin. Ljust, 
klart och uppiggande för en bra 
start på dagen, mjukt och 
smickrande innan du går till sängs, 
och diskret och lugnande på natten. 
Enkel hantering gör det lätt att hitta 
perfekt belysning för din personliga 
kroppsklocka.

↑

ORIENTERINGSLJUS

Mjukt ljus för att hitta i badrummet på natten, utan att vakna helt och hållet.

↑

STANDARDLJUS

Icke-bländande belysning för vardagsrutiner vid spegeln.

↑

LEVANDE LJUS

Diskret, varm belysning för en avkopplande stund i badrummet.

↑

FULLT LJUS

Ljus, klar belysning för exempelvis sminkning.

Dimbar ljusstyrka

Mjukt orienteringsljus för 
nattliga badrumsbesök

Icke-bländande belysning

Det integrerade belysningskonceptet är en av höjdpunkterna 
med Geberit ONE spegelskåp. De fyra olika ljuskällorna 
harmoniserar perfekt med varandra och säkerställer en autentisk 
spegelbild utan att kasta skuggor. Naturligt ljus – från klart, 
uppiggande morgonljus till den ljusa middagssolen, avslutande 
med en lugnande solnedgång eller stämningsfulla levande ljus 
– fungerar som en modell för det omfattande utvecklingsarbete 
som bedrivs av Geberit. Belysningen är dimbar och systemet 
är intuitivt att använda. Starkare ljus är automatiskt svalare och 
svagare ljus varmare. Ljusstyrka och ljusstämning anpassar sig 
efter badrumsanvändarens behov och kroppsklocka. 
Belysningskonceptet är ett typiskt exempel på Design Meets 
Function.

WHEN DESIGN AND FUNCTION BECOME ONE

LJUSSTRÅLAR
MED MERVÄRDE
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Geberit ONE spegelskåp finns i flera olika 
modeller för att inreda badrummet helt 
efter dina behov och din personliga smak. 

Modellerna har en slimmad design och 
kan installeras i vilket badrum som helst 
utan att speciella förberedelser krävs.
Modellerna finns i två versioner. Heltäck-
ande spegeldörrar som döljer allt inuti 
skåpet eller ett skåp med en upplyst 
öppen hylla längst ner under spegeldör-
rarna. På hyllan kan man förvara sådant 
som används ofta och som man vill slippa 
öppna dörrarna för att nå.

KAN LADDAS NER KOSTNADSFRITT

1  Denna modell har en öppen hylla nedtill där föremål man använder ofta enkelt kan 
nås.  2  Spegeldörrarna utan handtag har en tydlig visuell lätthet.  3  Ett integrerat, lättillgängligt 
eluttag för exempelvis rakapparat eller hårtork finns i den övre delen av skåpet.  4  Glashyllorna kan 
placeras på valfri höjd tack vare den steglösa höjdjusteringen.

1

3 4

WHEN DESIGN AND FUNCTION BECOME ONE

ALLT NÄRA 
TILL HANDS
I SPEGELSKÅPET

SPEGELSKÅP

De smäckra spegelskåpen passar alla badrum och 
ger perfekt förvaring.

Vit eller anodiserad aluminium.
B 60 cm, 75 cm, 90 cm, 105 cm, 120 cm
H 90 cm
D 15 cm

Ljusinställningarna kan justeras via smartphone med Geberit Home-appen. Tidsstyrda inställningar är också 
möjliga, till exempel för programmering av olika ljusstämningar beroende på tid på dagen eller natten. Externa 
ljuskällor kan kopplas till nätverk och till smarthome-system via ett DALI-gränssnitt.

2
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SPOLPLATTA

Geberit Sigma50.

Den vägghängda toaletten och den matchande bidén 
i serien Geberit ONE har elegant design. Den 
asymmetriska inre formen och TurboFlush-spolningen 
resulterar i en helt unik spolprestanda. Tekniken är 
mycket mer effektiv än en vanlig spolning och 
dessutom tystare. Sitsen och locket lyfts enkelt bort 
vid rengöring. Tack vare den sofistikerade tekniken 
kan sitthöjden på toaletten justeras även efter 
installationen, utan att man behöver öppna upp 
installationsväggen.

WHEN DESIGN AND FUNCTION BECOME ONE

PERFEKTA PROPORTIONER,
SMARTA DETALJER

Dold väggmontering

WC-sits med SoftClosing-
mekanism

Fri golvyta

TurboFlush

↑

WC-locket kan lyftas bort separat för enkel rengöring.

RENHET OCH INTEGRERAD FLEXIBILITET

↑

WC-locket och sitsen kan tas bort genom att man drar dem 
uppåt i uppfällt läge.

MATTVITT 

PORSLIN ÄR NU 

TILLGÄNGLIGT
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Bredd Höjd Djup Färg / yta Kranhål Överfyllnad Artikelnummer RSK nummer Pris inkl. moms

50 cm 14.2 cm 41 cm Vit, KeraTect Utan Utan 505.018.00.1 7503323 6791

50 cm 14.2 cm 41 cm Vit, KeraTect Mitten Utan 505.019.00.1 7503324 6791

60 cm 14.2 cm 48 cm Vit, KeraTect Utan Utan 505.033.00.1 7503342 7481

60 cm 14.2 cm 48 cm Vit, KeraTect Mitten Utan 505.034.00.1 7503340 7481

75 cm 14.2 cm 48 cm Vit, KeraTect Utan Utan 505.035.00.1 7503341 9920

75 cm 14.2 cm 48 cm Vit, KeraTect Mitten Utan 505.036.00.1 7503343 9920

90 cm 14.2 cm 48 cm Vit, KeraTect Utan Utan 505.037.00.1 7503355 11954

90 cm 14.2 cm 48 cm Vit, KeraTect Mitten Utan 505.038.00.1 7503356 11954

105 cm 14.2 cm 48 cm Vit, KeraTect Utan Utan 505.045.00.1 7503353 13296

105 cm 14.2 cm 48 cm Vit, KeraTect Mitten Utan 505.046.00.1 7503354 13296

120 cm 14.2 cm 48 cm Vit, KeraTect Utan Utan 505.047.00.1 7503350 15980

120 cm 14.2 cm 48 cm Vit, KeraTect Mitten Utan 505.048.00.1 7503351 15980

120 cm 14.2 cm 48 cm Vit, KeraTect Vänster och höger Utan 505.049.00.1 7503338 15980

Bredd Höjd Djup Färg / yta Kranhål Överfyllnad Artikelnummer RSK nummer Pris inkl. moms

50 cm 14 cm 40 cm Vit, KeraTect Utan Utan 505.021.01.6 7503300 3881

50 cm 14 cm 40 cm Vit, KeraTect Mitten Utan 505.020.01.6 7503301 3881

60 cm 14 cm 48 cm Vit, KeraTect Utan Utan 505.021.01.1 7503285 4495

60 cm 14 cm 48 cm Vit, KeraTect Mitten Utan 505.020.01.1 7503286 4495

75 cm 14 cm 48 cm Vit, KeraTect Utan Utan 505.021.01.2 7503287 6743

75 cm 14 cm 48 cm Vit, KeraTect Mitten Utan 505.020.01.2 7503288 6743

90 cm 14 cm 48 cm Vit, KeraTect Utan Utan 505.021.01.3 7503289 8581

90 cm 14 cm 48 cm Vit, KeraTect Mitten Utan 505.020.01.3 7503290 8581

105 cm 14 cm 48 cm Vit, KeraTect Utan Utan 505.021.01.4 7503291 9809

105 cm 14 cm 48 cm Vit, KeraTect Mitten Utan 505.020.01.4 7503292 9809

120 cm 14 cm 48 cm Vit, KeraTect Utan Utan 505.021.01.5 7503293 12260

120 cm 14 cm 48 cm Vit, KeraTect Mitten Utan 505.020.01.5 7503294 12260

120 cm 14 cm 48 cm Vit, KeraTect Vänster och höger Utan 505.022.01.5 7503332 12260

Bredd Höjd Djup Färg / yta Kranhål Överfyllnad Artikelnummer RSK nummer Pris inkl. moms

90 cm 14.2 cm 48 cm Vit, KeraTect Vänster Utan 505.039.00.1 7503348 12605

90 cm 14.2 cm 48 cm Vit, KeraTect Utan Utan 505.042.00.1 7503349 12605

Bredd Höjd Djup Färg / yta Kranhål Överfyllnad Artikelnummer RSK nummer Pris inkl. moms

50 cm 15.4 cm 42.5 cm Vit, KeraTect Mitten Utan 505.051.00.1 7503336 8375

50 cm 15.4 cm 42.5 cm Vit, KeraTect Utan Utan 505.050.00.1 7503335 8375

50 cm 15.4 cm 42.5 cm Vit, Matt Mitten Utan 505.053.00.1 7503331 9391

50 cm 15.4 cm 42.5 cm Vit, Matt Utan Utan 505.052.00.1 7503330 9391

Bredd Höjd Djup Färg / yta Kranhål Överfyllnad Artikelnummer RSK nummer Pris inkl. moms

50 cm 14 cm 42.5 cm Vit, KeraTect Mitten Utan 505.041.01.6 7503334 5314

50 cm 14 cm 42.5 cm Vit, KeraTect Utan Utan 505.040.01.6 7503333 5314

Bredd Höjd Djup Färg / yta Kranhål Överfyllnad Artikelnummer RSK nummer Pris inkl. moms

90 cm 14.2 cm 48 cm Vit, KeraTect Höger Utan 505.043.00.1 7503346 12605

90 cm 14.2 cm 48 cm Vit, KeraTect Utan Utan 505.044.00.1 7503347 12605

GEBERIT ONE TVÄTTSTÄLL CLEANDRAIN GEBERIT ONE TVÄTTSTÄLL KLASSISKT AVLOPP

GEBERIT ONE TVÄTTSTÄLL CLEANDRAIN, AVSTÄLLNINGSYTA HÖGER GEBERIT ONE TVÄTTSTÄLL FÖR BÄNKSKIVA SKÅLFORM, CLEANDRAIN

GEBERIT ONE TVÄTTSTÄLL FÖR BÄNKSKIVA SKÅLFORM, KLASSISKT AVLOPP

GEBERIT ONE TVÄTTSTÄLL CLEANDRAIN, AVSTÄLLNINGSYTA VÄNSTER

50 50
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Bredd Höjd Djup Färg / yta Kranhål Överfyllnad Artikelnummer RSK nummer Pris inkl. moms

50 cm 14.2 cm 41 cm Vit, KeraTect Mitten Utan 505.024.00.1 7503328 7239

50 cm 14.2 cm 41 cm Vit, KeraTect Utan Utan 505.023.00.1 7503327 7239

50 cm 14.2 cm 41 cm Vit, Matt Mitten Utan 505.026.00.1 7503339 8254

50 cm 14.2 cm 41 cm Vit, Matt Utan Utan 505.025.00.1 7503344 8254

Bredd Höjd Djup Färg / yta Kranhål Överfyllnad Artikelnummer RSK nummer Pris inkl. moms

50 cm 14 cm 40 cm Vit, KeraTect Mitten Utan 505.030.01.6 7503304 4291

50 cm 14 cm 40 cm Vit, KeraTect Utan Utan 505.031.01.6 7503302 4291

GEBERIT ONE TVÄTTSTÄLL FÖR BÄNKSKIVA REKTANGULÄR, CLEANDRAIN

GEBERIT ONE TVÄTTSTÄLL FÖR BÄNKSKIVA REKTANGULÄR, KLASSISKT AVLOPP

50

50

41

40

Bredd Höjd Djup Färg / yta Kranhål Överfyllnad Artikelnummer RSK nummer Pris inkl. moms

60 cm 14 cm 48 cm Vit, KeraTect Utan Utan 505.011.01.1 7503305 4903

60 cm 14 cm 48 cm Vit, KeraTect Mitten Utan 505.010.01.1 7503306 4903

75 cm 14 cm 48 cm Vit, KeraTect Utan Utan 505.011.01.2 7503307 7154

75 cm 14 cm 48 cm Vit, KeraTect Mitten Utan 505.010.01.2 7503308 7154

90 cm 14 cm 48 cm Vit, KeraTect Utan Utan 505.011.01.3 7503309 8989

90 cm 14 cm 48 cm Vit, KeraTect Mitten Utan 505.010.01.3 7503295 8989

105 cm 14 cm 48 cm Vit, KeraTect Utan Utan 505.011.01.4 7503296 10216

105 cm 14 cm 48 cm Vit, KeraTect Mitten Utan 505.010.01.4 7503297 10216

120 cm 14 cm 48 cm Vit, KeraTect Utan Utan 505.011.01.5 7503298 12669

120 cm 14 cm 48 cm Vit, KeraTect Mitten Utan 505.010.01.5 7503299 12669

Bredd Höjd Djup Färg / yta Kranhål Överfyllnad Artikelnummer RSK nummer Pris inkl. moms

60 cm 13 cm 48 cm Vit, KeraTect Utan Utan 505.001.00.1 7503310 7929

60 cm 13 cm 48 cm Vit, KeraTect Mitten Utan 505.002.00.1 7503314 7929

75 cm 13 cm 48 cm Vit, KeraTect Utan Utan 505.003.00.1 7503315 10369

75 cm 13 cm 48 cm Vit, KeraTect Mitten Utan 505.004.00.1 7503312 10369

90 cm 13 cm 48 cm Vit, KeraTect Utan Utan 505.005.00.1 7503313 12403

90 cm 13 cm 48 cm Vit, KeraTect Mitten Utan 505.006.00.1 7503317 12403

105 cm 13 cm 48 cm Vit, KeraTect Utan Utan 505.014.00.1 7503319 13745

105 cm 13 cm 48 cm Vit, KeraTect Mitten Utan 505.015.00.1 7503320 13745

120 cm 13 cm 48 cm Vit, KeraTect Utan Utan 505.016.00.1 7503325 16429

120 cm 13 cm 48 cm Vit, KeraTect Mitten Utan 505.017.00.1 7503326 16429

GEBERIT ONE MÖBELTVÄTTSTÄLL KLASSISKT AVLOPP

GEBERIT ONE MÖBELTVÄTTSTÄLL CLEANDRAIN

60

60

75

75

90

90

105

105

120

120

48

48

48

48

48

48

48

48

48

48

Bredd Höjd Djup Färg / yta Kranhål Överfyllnad Artikelnummer RSK nummer Pris inkl. moms

90 cm 13.1 cm 48 cm Vit, KeraTect Vänster Utan 505.007.00.1 7503318 13010

90 cm 13.1 cm 48 cm Vit, KeraTect Utan Utan 505.008.00.1 7503316 13010

GEBERIT ONE MÖBELTVÄTTSTÄLL CLEANDRAIN, AVSTÄLLNINGSYTA HÖGER

9048

Bredd Höjd Djup Färg / yta Kranhål Överfyllnad Artikelnummer RSK nummer Pris inkl. moms

90 cm 13.1 cm 48 cm Vit, KeraTect Höger Utan 505.009.00.1 7503321 13010

90 cm 13.1 cm 48 cm Vit, KeraTect Utan Utan 505.013.00.1 7503322 13010

GEBERIT ONE MÖBELTVÄTTSTÄLL CLEANDRAIN, AVSTÄLLNINGSYTA VÄNSTER

9048
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Bredd Höjd Djup Färg / yta Artikelnummer RSK nummer Pris inkl. moms

59.2 cm 50.4 cm 47 cm Vit, Lackerad högglansig 505.261.00.1 8846096 12036

59.2 cm 50.4 cm 47 cm Vit, Lackerad matt 505.261.00.2 8846095 12036

59.2 cm 50.4 cm 47 cm Lava, Lackerad matt 505.261.00.3 8846094 12036

59.2 cm 50.4 cm 47 cm Sandgrå, Lackerad högglansig 505.261.00.4 8846093 12036

59.2 cm 50.4 cm 47 cm Ek, Trästruktur melamin 505.261.00.5 8846092 12036

59.2 cm 50.4 cm 47 cm Valnöt hickory, Trästruktur melamin 505.261.00.6 8846091 12036

59.2 cm 50.4 cm 47 cm Gråbeige, Lackerad matt 505.261.00.7 8846068 12036

59.2 cm 50.4 cm 47 cm Svart, Lackerad matt 505.261.00.8 8846089 12036

74 cm 50.4 cm 47 cm Vit, Lackerad högglansig 505.262.00.1 8846067 13280

74 cm 50.4 cm 47 cm Vit, Lackerad matt 505.262.00.2 8846066 13280

74 cm 50.4 cm 47 cm Lava, Lackerad matt 505.262.00.3 8846065 13280

74 cm 50.4 cm 47 cm Sandgrå, Lackerad högglansig 505.262.00.4 8846064 13280

74 cm 50.4 cm 47 cm Ek, Trästruktur melamin 505.262.00.5 8846063 13280

74 cm 50.4 cm 47 cm Valnöt hickory, Trästruktur melamin 505.262.00.6 8846062 13280

74 cm 50.4 cm 47 cm Gråbeige, Lackerad matt 505.262.00.7 8846061 13280

74 cm 50.4 cm 47 cm Svart, Lackerad matt 505.262.00.8 8846087 13280

88.8 cm 50.4 cm 47 cm Vit, Lackerad högglansig 505.263.00.1 8846060 14943

88.8 cm 50.4 cm 47 cm Vit, Lackerad matt 505.263.00.2 8846059 14943

88.8 cm 50.4 cm 47 cm Lava, Lackerad matt 505.263.00.3 8846086 14943

88.8 cm 50.4 cm 47 cm Sandgrå, Lackerad högglansig 505.263.00.4 8846085 14943

88.8 cm 50.4 cm 47 cm Ek, Trästruktur melamin 505.263.00.5 8846084 14943

88.8 cm 50.4 cm 47 cm Valnöt hickory, Trästruktur melamin 505.263.00.6 8846083 14943

88.8 cm 50.4 cm 47 cm Gråbeige, Lackerad matt 505.263.00.7 8846082 14943

88.8 cm 50.4 cm 47 cm Svart, Lackerad matt 505.263.00.8 8846088 14943

GEBERIT ONE UNDERSKÅP FÖR TVÄTTSTÄLL, MED TVÅ LÅDOR

59.247

50.4

7447

50.4

88.847

50.4

Bredd Höjd Djup Färg / yta Artikelnummer RSK nummer Pris inkl. moms

7.8 cm 20 cm 6.5 cm Vit 505.058.01.1 7508000 1220

7.8 cm 20 cm 6.5 cm Blankförkromad 505.058.21.1 7508001 1220

GEBERIT ONE DESIGNKÅPA FÖR TVÄTTSTÄLLSVATTENLÅS

7.8
6.5

20

GEBERIT CLOU, PLATSBESPARANDE VATTENLÅS, MED STÄNGNINGSSPAK OCH KERAMISKT LOCK TILL BOTTENVENTILEN, 
FÖR GEBERIT ONE TVÄTTSTÄLL MED KLASSISKT AVLOPP

Artikelnummer RSK nummer Pris inkl. moms

152.051.01.1  8074002 1836

Bredd Höjd Djup Färg / yta Artikelnummer RSK nummer Pris inkl. moms

13.6 cm 2.8 cm 3.4 cm Alpinvit 245.451.11.1 8570023 1423

13.6 cm 2.8 cm 3.4 cm Blankförkromad 505.082.21.1 8570022 1451

13.6 cm 2.8 cm 3.4 cm Svart matt 505.082.14.1 8570024 1423

13.6 cm 2.8 cm 3.4 cm Borstat förkromat 505.082.GH.1 8570021 1451

GEBERIT ONE TÄCKLOCK FÖR CLEANDRAIN, MAGNETFÄSTE

13.63.4

2.8
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Bredd Höjd Djup Färg / yta Artikelnummer RSK nummer Pris inkl. moms

59.2 cm 26.6 cm 47 cm Vit, Lackerad högglansig 505.071.00.1 8846047 9086

59.2 cm 26.6 cm 47 cm Vit, Lackerad matt 505.071.00.2 8846046 9086

59.2 cm 26.6 cm 47 cm Lava, Lackerad matt 505.071.00.3 8846045 9086

59.2 cm 26.6 cm 47 cm Sandgrå, Lackerad högglansig 505.071.00.4 8846048 9086

59.2 cm 26.6 cm 47 cm Ek, Trästruktur melamin 505.071.00.5 8846054 9086

59.2 cm 26.6 cm 47 cm Valnöt hickory, Trästruktur melamin 505.071.00.6 8846053 9086

59.2 cm 26.6 cm 47 cm Gråbeige, Lackerad matt 505.071.00.7 8846058 9086

59.2 cm 26.6 cm 47 cm Svart, Lackerad matt 505.071.00.8 8846071 9086

74 cm 26.6 cm 47 cm Vit, Lackerad högglansig 505.072.00.1 8846057 9624

74 cm 26.6 cm 47 cm Vit, Lackerad matt 505.072.00.2 8846056 9624

74 cm 26.6 cm 47 cm Lava, Lackerad matt 505.072.00.3 8846055 9624

74 cm 26.6 cm 47 cm Sandgrå, Lackerad högglansig 505.072.00.4 8846052 9624

74 cm 26.6 cm 47 cm Ek, Trästruktur melamin 505.072.00.5 8846051 9624

74 cm 26.6 cm 47 cm Valnöt hickory, Trästruktur melamin 505.072.00.6 8846050 9624

74 cm 26.6 cm 47 cm Gråbeige, Lackerad matt 505.072.00.7 8846049 9624

74 cm 26.6 cm 47 cm Svart, Lackerad matt 505.072.00.8 8846072 9624

88.8 cm 26.6 cm 47 cm Vit, Lackerad högglansig 505.073.00.1 8846026 10780

88.8 cm 26.6 cm 47 cm Vit, Lackerad matt 505.073.00.2 8846025 10780

88.8 cm 26.6 cm 47 cm Lava, Lackerad matt 505.073.00.3 8846024 10780

88.8  cm 26.6 cm 47 cm Sandgrå, Lackerad högglansig 505.073.00.4 8846030 10780

88.8 cm 26.6 cm 47 cm Ek, Trästruktur melamin 505.073.00.5 8846029 10780

88.8 cm 26.6 cm 47 cm Valnöt hickory, Trästruktur melamin 505.073.00.6 8846028 10780

88.8 cm 26.6 cm 47 cm Gråbeige, Lackerad matt 505.073.00.7 8846027 10780

88.8 cm 26.6 cm 47 cm Svart, Lackerad matt 505.073.00.8 8846074 10780

103.6 cm 26.6 cm 47 cm Vit, Lackerad högglansig 505.074.00.1 8846040 11563

103.6 cm 26.6 cm 47 cm Vit, Lackerad matt 505.074.00.2 8846039 11563

103.6 cm 26.6 cm 47 cm Lava, Lackerad matt 505.074.00.3 8846038 11563

103.6 cm 26.6 cm 47 cm Sandgrå, Lackerad högglansig 505.074.00.4 8846034 11563

103.6 cm 26.6 cm 47 cm Ek, Trästruktur melamin 505.074.00.5 8846033 11563

103.6 cm 26.6 cm 47 cm Valnöt hickory, Trästruktur melamin 505.074.00.6 8846032 11563

103.6 cm 26.6 cm 47 cm Gråbeige, Lackerad matt 505.074.00.7 8846031 11563

103.6 cm 26.6 cm 47 cm Svart, Lackerad matt 505.074.00.8 8846076 11563

GEBERIT ONE UNDERSKÅP FÖR TVÄTTSTÄLL, MED EN LÅDA

59.247

26.6

7447

26.6

88.847

26.6

103.647

26.6

Bredd Höjd Djup Färg / yta Artikelnummer RSK nummer Pris inkl. moms

103.6 cm 50.4 cm 47 cm Vit, Lackerad högglansig 505.264.00.1 8846081 15770

103.6 cm 50.4 cm 47 cm Vit, Lackerad matt 505.264.00.2 8846080 15770

103.6 cm 50.4 cm 47 cm Lava, Lackerad matt 505.264.00.3 8846079 15770

103.6 cm 50.4 cm 47 cm Sandgrå, Lackerad högglansig 505.264.00.4 8846078 15770

103.6 cm 50.4 cm 47 cm Ek, Trästruktur melamin 505.264.00.5 8846077 15770

103.6 cm 50.4 cm 47 cm Valnöt hickory, Trästruktur melamin 505.264.00.6 8846110 15770

103.6 cm 50.4 cm 47 cm Gråbeige, Lackerad matt 505.264.00.7 8846109 15770

103.6 cm 50.4 cm 47 cm Svart, Lackerad matt 505.264.00.8 8846090 15770

118.4 cm 50.4 cm 47 cm Vit, Lackerad högglansig 505.265.00.1 8846108 18264

118.4 cm 50.4 cm 47 cm Vit, Lackerad matt 505.265.00.2 8846107 18264

118.4 cm 50.4 cm 47 cm Lava, Lackerad matt 505.265.00.3 8846106 18264

118.4 cm 50.4 cm 47 cm Sandgrå, Lackerad högglansig 505.265.00.4 8846105 18264

118.4 cm 50.4 cm 47 cm Ek, Trästruktur melamin 505.265.00.5 8846104 18264

118.4 cm 50.4 cm 47 cm Valnöt hickory, Trästruktur melamin 505.265.00.6 8846103 18264

118.4 cm 50.4 cm 47 cm Gråbeige, Lackerad matt 505.265.00.7 8846102 18264

118.4 cm 50.4 cm 47 cm Svart, Lackerad matt 505.265.00.8 8846075 18264

Bredd Höjd Djup Färg / yta Artikelnummer RSK nummer Pris inkl. moms

133.2 cm 50.4 cm 47 cm Vit, Lackerad högglansig 505.266.00.1 8846101 20753

133.2 cm 50.4 cm 47 cm Vit, Lackerad matt 505.266.00.2 8846116 20753

133.2 cm 50.4 cm 47 cm Lava, Lackerad matt 505.266.00.3 8846115 20753

133.2 cm 50.4 cm 47 cm Sandgrå, Lackerad högglansig 505.266.00.4 8846114 20753

133.2 cm 50.4 cm 47 cm Ek, Trästruktur melamin 505.266.00.5 8846113 20753

133.2 cm 50.4 cm 47 cm Valnöt hickory, Trästruktur melamin 505.266.00.6 8846112 20753

133.2 cm 50.4 cm 47 cm Gråbeige, Lackerad matt 505.266.00.7 8846111 20753

133.2 cm 50.4 cm 47 cm Svart, Lackerad matt 505.266.00.8 8846073 20753

GEBERIT ONE UNDERSKÅP FÖR TVÄTTSTÄLL, MED TVÅ LÅDOR

GEBERIT ONE UNDERSKÅP FÖR TVÄTTSTÄLL, MED FYRA LÅDOR

103.6 118.4

133.2

47 47

47

50.4 50.4

50.4
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Bredd Färg / yta Artikelnummer RSK nummer Pris inkl. moms

60 cm Bambu 502.349.00.1 8865730 939

75 cm Bambu 502.350.00.1 8865731 1129

90 cm Bambu 502.351.00.1 8865732 1354

105 cm Bambu 502.352.00.1 8865733 1625

120 cm Bambu 502.353.00.1 8865734 1948

135 cm Bambu 502.354.00.1 8865735 2340

GEBERIT LÅDINSATS FÖR ÖVERSTA LÅDAN

60

60

75 90

90
120

105 120 135

Artikelnummer RSK nummer Pris inkl. moms

505.090.00.2 8865002 1431

GEBERIT ELUTTAG

Bredd Artikelnummer RSK nummer Pris inkl. moms

60 cm 505.091.00.2 8865001 5318

90 cm 505.093.00.2 8865004 5523

120 cm 505.095.00.2 8865003 5728

GEBERIT ELUTTAG MED COMFORTLIGHT-MODUL

Bredd Höjd Djup Färg / yta Artikelnummer RSK nummer Pris inkl. moms

118.4 cm 26.6 cm 47 cm Vit, Lackerad högglansig 505.075.00.1 8846023 12430

118.4 cm 26.6 cm 47 cm Vit, Lackerad matt 505.075.00.2 8846016 12430

118.4 cm 26.6 cm 47 cm Lava, Lackerad matt 505.075.00.3 8846015 12430

118.4 cm 26.6 cm 47 cm Sandgrå, Lackerad högglansig 505.075.00.4 8846100 12430

118.4 cm 26.6 cm 47 cm Ek, Trästruktur melamin 505.075.00.5 8846099 12430

118.4 cm 26.6 cm 47 cm Valnöt hickory, Trästruktur melamin 505.075.00.6 8846098 12430

118.4 cm 26.6 cm 47 cm Gråbeige, Lackerad matt 505.075.00.7 8846097 12430

118.4 cm 26.6 cm 47 cm Svart, Lackerad matt 505.075.00.8 8846069 12430

GEBERIT ONE UNDERSKÅP FÖR TVÄTTSTÄLL, MED EN LÅDA

118.447

50.4

Bredd Höjd Djup Färg / yta Artikelnummer RSK nummer Pris inkl. moms

133.2 cm 26.6 cm 47 cm Vit, Lackerad högglansig 505.076.00.1 8846037 14866

133.2 cm 26.6 cm 47 cm Vit, Lackerad matt 505.076.00.2 8846036 14866

133.2 cm 26.6 cm 47 cm Lava, Lackerad matt 505.076.00.3 8846035 14866

133.2 cm 26.6 cm 47 cm Sandgrå, Lackerad högglansig 505.076.00.4 8846044 14866

133.2 cm 26.6 cm 47 cm Ek, Trästruktur melamin 505.076.00.5 8846043 14866

133.2 cm 26.6 cm 47 cm Valnöt hickory, Trästruktur melamin 505.076.00.6 8846042 14866

133.2 cm 26.6 cm 47 cm Gråbeige, Lackerad matt 505.076.00.7 8846041 14866

133.2 cm 26.6 cm 47 cm Svart, Lackerad matt 505.076.00.8 8846070 14866

GEBERIT ONE UNDERSKÅP FÖR TVÄTTSTÄLL, MED TVÅ LÅDOR

133.247

26.6

Längd Artikelnummer RSK nummer Pris inkl. moms

35 cm 502.031.00.1 8934719 1440

40 cm 502.032.00.1 8934720 1521

GEBERIT BELYSNINGSLIST FÖR LÅDA, VÄNSTER OCH HÖGER, LÄNGD 35 CM

35 40
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Bredd Höjd Djup Färg / yta Artikelnummer RSK nummer Pris inkl. moms

105 cm 3 cm 47 cm Vit, Lackerad högglansig 505.274.00.1 8933361 4731

105 cm 3 cm 47 cm Vit, Lackerad matt 505.274.00.2 8933463 4731

105 cm 3 cm 47 cm Lava, Lackerad matt 505.274.00.3 8933462 4731

105 cm 3 cm 47 cm Sandgrå, Lackerad högglansig 505.274.00.4 8933461 4731

105 cm 3 cm 47 cm Ek, Trästruktur melamin 505.274.00.5 8933460 4731

105 cm 3 cm 47 cm Valnöt hickory, Trästruktur melamin 505.274.00.6 8933459 4731

105 cm 3 cm 47 cm Gråbeige, Lackerad matt 505.274.00.7 8933458 4731

120 cm 3 cm 47 cm Vit, Lackerad högglansig 505.275.00.1 8933522 5479

120 cm 3 cm 47 cm Vit, Lackerad matt 505.275.00.2 8933521 5479

120 cm 3 cm 47 cm Lava, Lackerad matt 505.275.00.3 8933520 5479

120 cm 3 cm 47 cm Sandgrå, Lackerad högglansig 505.275.00.4 8933519 5479

120 cm 3 cm 47 cm Ek, Trästruktur melamin 505.275.00.5 8933518 5479

120 cm 3 cm 47 cm Valnöt hickory, Trästruktur melamin 505.275.00.6 8933517 5479

120 cm 3 cm 47 cm Gråbeige, Lackerad matt 505.275.00.7 8933516 5479

Bredd Höjd Djup Färg / yta Artikelnummer RSK nummer Pris inkl. moms

120 cm 2 cm 47 cm Marmorimitation vit, Matt 505.105.00.1 8933001 28970

120 cm 2 cm 47 cm Marmorimitation svart, Matt 505.105.00.2 8933003 28970

GEBERIT ONE BÄNKSKIVA UTSKÄRNING I MITTEN, FÖR TVÄTTSTÄLL FÖR BÄNKSKIVA SKÅLFORM

GEBERIT ONE BÄNKSKIVA UTSKÄRNING I MITTEN, STENGODS, FÖR TVÄTTSTÄLL FÖR BÄNKSKIVA SKÅLFORM

105

120

12047

47

47

3

2

3

Bredd Höjd Djup Färg / yta Artikelnummer RSK nummer Pris inkl. moms

60 cm 3 cm 47 cm Vit, Lackerad högglansig 505.271.00.1 8933529 3613

60 cm 3 cm 47 cm Vit, Lackerad matt 505.271.00.2 8933527 3613

60 cm 3 cm 47 cm Lava, Lackerad matt 505.271.00.3 8933525 3613

60 cm 3 cm 47 cm Sandgrå, Lackerad högglansig 505.271.00.4 8933524 3613

60 cm 3 cm 47 cm Ek, Trästruktur melamin 505.271.00.5 8933491 3613

60 cm 3 cm 47 cm Valnöt hickory, Trästruktur melamin 505.271.00.6 8933489 3613

60 cm 3 cm 47 cm Gråbeige, Lackerad matt 505.271.00.7 8933487 3613

75 cm 3 cm 47 cm Vit, Lackerad högglansig 505.272.00.1 8933485 3984

75 cm 3 cm 47 cm Vit, Lackerad matt 505.272.00.2 8933483 3984

75 cm 3 cm 47 cm Lava, Lackerad matt 505.272.00.3 8933481 3984

75 cm 3 cm 47 cm Sandgrå, Lackerad högglansig 505.272.00.4 8933479 3984

75 cm 3 cm 47 cm Ek, Trästruktur melamin 505.272.00.5 8933477 3984

75 cm 3 cm 47 cm Valnöt hickory, Trästruktur melamin 505.272.00.6 8933475 3984

75 cm 3 cm 47 cm Gråbeige, Lackerad matt 505.272.00.7 8933474 3984

90 cm 3 cm 47 cm Vit, Lackerad högglansig 505.273.00.1 8933497 4481

90 cm 3 cm 47 cm Vit, Lackerad matt 505.273.00.2 8933495 4481

90 cm 3 cm 47 cm Lava, Lackerad matt 505.273.00.3 8933494 4481

90 cm 3 cm 47 cm Sandgrå, Lackerad högglansig 505.273.00.4 8933414 4481

90 cm 3 cm 47 cm Ek, Trästruktur melamin 505.273.00.5 8933412 4481

90 cm 3 cm 47 cm Valnöt hickory, Trästruktur melamin 505.273.00.6 8933410 4481

90 cm 3 cm 47 cm Gråbeige, Lackerad matt 505.273.00.7 8933408 4481

GEBERIT ONE BÄNKSKIVA UTSKÄRNING I MITTEN, FÖR TVÄTTSTÄLL FÖR BÄNKSKIVA SKÅLFORM

60 75 9047 47 47

3 3 3
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Bredd Höjd Djup Färg / yta Artikelnummer RSK nummer Pris inkl. moms

90 cm 3 cm 47 cm Vit, Lackerad högglansig 505.313.00.1 8933391 4481

90 cm 3 cm 47 cm Vit, Lackerad matt 505.313.00.2 8933390 4481

90 cm 3 cm 47 cm Lava, Lackerad matt 505.313.00.3 8933388 4481

90 cm 3 cm 47 cm Sandgrå, Lackerad högglansig 505.313.00.4 8933386 4481

90 cm 3 cm 47 cm Ek, Trästruktur melamin 505.313.00.5 8933385 4481

90 cm 3 cm 47 cm Valnöt hickory, Trästruktur melamin 505.313.00.6 8933370 4481

90 cm 3 cm 47 cm Gråbeige, Lackerad matt 505.313.00.7 8933369 4481

105 cm 3 cm 47 cm Vit, Lackerad högglansig 505.314.00.1 8933436 4731

105 cm 3 cm 47 cm Vit, Lackerad matt 505.314.00.2 8933435 4731

105 cm 3 cm 47 cm Lava, Lackerad matt 505.314.00.3 8933434 4731

105 cm 3 cm 47 cm Sandgrå, Lackerad högglansig 505.314.00.4 8933453 4731

105 cm 3 cm 47 cm Ek, Trästruktur melamin 505.314.00.5 8933452 4731

105 cm 3 cm 47 cm Valnöt hickory, Trästruktur melamin 505.314.00.6 8933451 4731

105 cm 3 cm 47 cm Gråbeige, Lackerad matt 505.314.00.7 8933450 4731

120 cm 3 cm 47 cm Vit, Lackerad högglansig 505.315.00.1 8933476 5479

120 cm 3 cm 47 cm Vit, Lackerad matt 505.315.00.2 8933513 5479

120 cm 3 cm 47 cm Lava, Lackerad matt 505.315.00.3 8933511 5479

120 cm 3 cm 47 cm Sandgrå, Lackerad högglansig 505.315.00.4 8933509 5479

120 cm 3 cm 47 cm Ek, Trästruktur melamin 505.315.00.5 8933507 5479

120 cm 3 cm 47 cm Valnöt hickory, Trästruktur melamin 505.315.00.6 8933505 5479

120 cm 3 cm 47 cm Gråbeige, Lackerad matt 505.315.00.7 8933503 5479

GEBERIT ONE BÄNKSKIVA UTSKÄRNING HÖGER, FÖR TVÄTTSTÄLL FÖR BÄNKSKIVA SKÅLFORM

105 12047 47

3 3

9047

3

Bredd Höjd Djup Färg / yta Artikelnummer RSK nummer Pris inkl. moms

120 cm 2 cm 47 cm Marmorimitation vit, Matt 505.145.00.1 8933429 28970

120 cm 2 cm 47 cm Marmorimitation svart, Matt 505.145.00.2 8933387 28970

GEBERIT ONE BÄNKSKIVA UTSKÄRNING HÖGER, STENGODS, FÖR TVÄTTSTÄLL FÖR BÄNKSKIVA SKÅLFORM

12047

2

Bredd Höjd Djup Färg / yta Artikelnummer RSK nummer Pris inkl. moms

90 cm 3 cm 47 cm Vit, Lackerad högglansig 505.293.00.1 8933425 4481

90 cm 3 cm 47 cm Vit, Lackerad matt 505.293.00.2 8933424 4481

90 cm 3 cm 47 cm Lava, Lackerad matt 505.293.00.3 8933423 4481

90 cm 3 cm 47 cm Sandgrå, Lackerad högglansig 505.293.00.4 8933422 4481

90 cm 3 cm 47 cm Ek, Trästruktur melamin 505.293.00.5 8933421 4481

90 cm 3 cm 47 cm Valnöt hickory, Trästruktur melamin 505.293.00.6 8933420 4481

90 cm 3 cm 47 cm Gråbeige, Lackerad matt 505.293.00.7 8933419 4481

105 cm 3 cm 47 cm Vit, Lackerad högglansig 505.294.00.1 8933470 4731

105 cm 3 cm 47 cm Vit, Lackerad matt 505.294.00.2 8933469 4731

105 cm 3 cm 47 cm Lava, Lackerad matt 505.294.00.3 8933468 4731

105 cm 3 cm 47 cm Sandgrå, Lackerad högglansig 505.294.00.4 8933467 4731

105 cm 3 cm 47 cm Ek, Trästruktur melamin 505.294.00.5 8933466 4731

105 cm 3 cm 47 cm Valnöt hickory, Trästruktur melamin 505.294.00.6 8933465 4731

105 cm 3 cm 47 cm Gråbeige, Lackerad matt 505.294.00.7 8933464 4731

120 cm 3 cm 47 cm Vit, Lackerad högglansig 505.295.00.1 8933532 5479

120 cm 3 cm 47 cm Vit, Lackerad matt 505.295.00.2 8933531 5479

120 cm 3 cm 47 cm Lava, Lackerad matt 505.295.00.3 8933530 5479

120 cm 3 cm 47 cm Sandgrå, Lackerad högglansig 505.295.00.4 8933528 5479

120 cm 3 cm 47 cm Ek, Trästruktur melamin 505.295.00.5 8933526 5479

120 cm 3 cm 47 cm Valnöt hickory, Trästruktur melamin 505.295.00.6 8933493 5479

120 cm 3 cm 47 cm Gråbeige, Lackerad matt 505.295.00.7 8933492 5479

GEBERIT ONE BÄNKSKIVA UTSKÄRNING VÄNSTER, FÖR TVÄTTSTÄLL FÖR BÄNKSKIVA SKÅLFORM

105 12047 47

3 3

9047

3

Bredd Höjd Djup Färg / yta Artikelnummer RSK nummer Pris inkl. moms

120 cm 2 cm 47 cm Marmorimitation vit, Matt 505.125.00.1 8933431 28970

120 cm 2 cm 47 cm Marmorimitation svart, Matt 505.125.00.2 8933432 28970

GEBERIT ONE BÄNKSKIVA UTSKÄRNING VÄNSTER, STENGODS, FÖR TVÄTTSTÄLL FÖR BÄNKSKIVA SKÅLFORM

12047

2

42 43Geberit ONE



Bredd Höjd Djup Färg / yta Artikelnummer RSK nummer Pris inkl. moms

75 cm 3 cm 47 cm Vit, Lackerad högglansig 505.282.00.1 8933512 3984

75 cm 3 cm 47 cm Vit, Lackerad matt 505.282.00.2 8933510 3984

75 cm 3 cm 47 cm Lava, Lackerad matt 505.282.00.3 8933508 3984

75 cm 3 cm 47 cm Sandgrå, Lackerad högglansig 505.282.00.4 8933506 3984

75 cm 3 cm 47 cm Ek, Trästruktur melamin 505.282.00.5 8933504 3984

75 cm 3 cm 47 cm Valnöt hickory, Trästruktur melamin 505.282.00.6 8933501 3984

75 cm 3 cm 47 cm Gråbeige, Lackerad matt 505.282.00.7 8933499 3984

90 cm 3 cm 47 cm Vit, Lackerad högglansig 505.283.00.1 8933407 4481

90 cm 3 cm 47 cm Vit, Lackerad matt 505.283.00.2 8933405 4481

90 cm 3 cm 47 cm Lava, Lackerad matt 505.283.00.3 8933403 4481

90 cm 3 cm 47 cm Sandgrå, Lackerad högglansig 505.283.00.4 8933401 4481

90 cm 3 cm 47 cm Ek, Trästruktur melamin 505.283.00.5 8933399 4481

90 cm 3 cm 47 cm Valnöt hickory, Trästruktur melamin 505.283.00.6 8933397 4481

90 cm 3 cm 47 cm Gråbeige, Lackerad matt 505.283.00.7 8933426 4481

105 cm 3 cm 47 cm Vit, Lackerad högglansig 505.284.00.1 8933457 4731

105 cm 3 cm 47 cm Vit, Lackerad matt 505.284.00.2 8933456 4731

105 cm 3 cm 47 cm Lava, Lackerad matt 505.284.00.3 8933455 4731

105 cm 3 cm 47 cm Sandgrå, Lackerad högglansig 505.284.00.4 8933454 4731

105 cm 3 cm 47 cm Ek, Trästruktur melamin 505.284.00.5 8933473 4731

105 cm 3 cm 47 cm Valnöt hickory, Trästruktur melamin 505.284.00.6 8933472 4731

105 cm 3 cm 47 cm Gråbeige, Lackerad matt 505.284.00.7 8933471 4731

120 cm 3 cm 47 cm Vit, Lackerad högglansig 505.285.00.1 8933515 5479

120 cm 3 cm 47 cm Vit, Lackerad matt 505.285.00.2 8933514 5479

120 cm 3 cm 47 cm Lava, Lackerad matt 505.285.00.3 8933537 5479

120 cm 3 cm 47 cm Sandgrå, Lackerad högglansig 505.285.00.4 8933536 5479

120 cm 3 cm 47 cm Ek, Trästruktur melamin 505.285.00.5 8933535 5479

120 cm 3 cm 47 cm Valnöt hickory, Trästruktur melamin 505.285.00.6 8933534 5479

120 cm 3 cm 47 cm Gråbeige, Lackerad matt 505.285.00.7 8933533 5479

GEBERIT ONE BÄNKSKIVA UTSKÄRNING I MITTEN, FÖR TVÄTTSTÄLL FÖR BÄNKSKIVA

105 12047 47

3 3

9075 4747

33

Bredd Höjd Djup Färg / yta Artikelnummer RSK nummer Pris inkl. moms

120 cm 2 cm 47 cm Marmorimitation vit, Matt 505.115.00.1 8933000 28970

120 cm 2 cm 47 cm Marmorimitation svart, Matt 505.115.00.2 8933002 28970

GEBERIT ONE BÄNKSKIVA UTSKÄRNING I MITTEN, STENGODS, FÖR TVÄTTSTÄLL FÖR BÄNKSKIVA

12047

2

Bredd Höjd Djup Färg / yta Artikelnummer RSK nummer Pris inkl. moms

120 cm 3 cm 47 cm Vit, Lackerad högglansig 505.335.00.1 8933411 5479

120 cm 3 cm 47 cm Vit, Lackerad matt 505.335.00.2 8933409 5479

120 cm 3 cm 47 cm Lava, Lackerad matt 505.335.00.3 8933406 5479

120 cm 3 cm 47 cm Sandgrå, Lackerad högglansig 505.335.00.4 8933404 5479

120 cm 3 cm 47 cm Ek, Trästruktur melamin 505.335.00.5 8933402 5479

120 cm 3 cm 47 cm Valnöt hickory, Trästruktur melamin 505.335.00.6 8933400 5479

120 cm 3 cm 47 cm Gråbeige, Lackerad matt 505.335.00.7 8933398 5479

135 cm 3 cm 47 cm Vit, Lackerad högglansig 505.276.00.1 8933374 6226

135 cm 3 cm 47 cm Vit, Lackerad matt 505.276.00.2 8933373 6226

135 cm 3 cm 47 cm Lava, Lackerad matt 505.276.00.3 8933372 6226

135 cm 3 cm 47 cm Sandgrå, Lackerad högglansig 505.276.00.4 8933360 6226

135 cm 3 cm 47 cm Ek, Trästruktur melamin 505.276.00.5 8933359 6226

135 cm 3 cm 47 cm Valnöt hickory, Trästruktur melamin 505.276.00.6 8933011 6226

135 cm 3 cm 47 cm Gråbeige, Lackerad matt 505.276.00.7 8933010 6226

GEBERIT ONE BÄNKSKIVA UTSKÄRNING DUBBELT, FÖR TVÄTTSTÄLL FÖR BÄNKSKIVA SKÅLFORM

120 13547 47

3 3

Bredd Höjd Djup Färg / yta Artikelnummer RSK nummer Pris inkl. moms

120 cm 2 cm 47 cm Marmorimitation vit, Matt 505.175.00.1 8933433 28970

120 cm 2 cm 47 cm Marmorimitation svart, Matt 505.175.00.2 8933382 28970

GEBERIT ONE BÄNKSKIVA UTSKÄRNING DUBBELT, STENGODS, FÖR TVÄTTSTÄLL FÖR BÄNKSKIVA SKÅLFORM

12047

2

44 45Geberit ONE



Bredd Höjd Djup Färg / yta Artikelnummer RSK nummer Pris inkl. moms

90 cm 3 cm 47 cm Vit, Lackerad högglansig 505.323.00.1 8933368 4481

90 cm 3 cm 47 cm Vit, Lackerad matt 505.323.00.2 8933367 4481

90 cm 3 cm 47 cm Lava, Lackerad matt 505.323.00.3 8933366 4481

90 cm 3 cm 47 cm Sandgrå, Lackerad högglansig 505.323.00.4 8933365 4481

90 cm 3 cm 47 cm Ek, Trästruktur melamin 505.323.00.5 8933364 4481

90 cm 3 cm 47 cm Valnöt hickory, Trästruktur melamin 505.323.00.6 8933363 4481

90 cm 3 cm 47 cm Gråbeige, Lackerad matt 505.323.00.7 8933362 4481

105 cm 3 cm 47 cm Vit, Lackerad högglansig 505.324.00.1 8933449 4731

105 cm 3 cm 47 cm Vit, Lackerad matt 505.324.00.2 8933448 4731

105 cm 3 cm 47 cm Lava, Lackerad matt 505.324.00.3 8933447 4731

105 cm 3 cm 47 cm Sandgrå, Lackerad högglansig 505.324.00.4 8933446 4731

105 cm 3 cm 47 cm Ek, Trästruktur melamin 505.324.00.5 8933445 4731

105 cm 3 cm 47 cm Valnöt hickory, Trästruktur melamin 505.324.00.6 8933444 4731

105 cm 3 cm 47 cm Gråbeige, Lackerad matt 505.324.00.7 8933523 4731

120 cm 3 cm 47 cm Vit, Lackerad högglansig 505.325.00.1 8933502 5479

120 cm 3 cm 47 cm Vit, Lackerad matt 505.325.00.2 8933500 5479

120 cm 3 cm 47 cm Lava, Lackerad matt 505.325.00.3 8933498 5479

120 cm 3 cm 47 cm Sandgrå, Lackerad högglansig 505.325.00.4 8933496 5479

120 cm 3 cm 47 cm Ek, Trästruktur melamin 505.325.00.5 8933416 5479

120 cm 3 cm 47 cm Valnöt hickory, Trästruktur melamin 505.325.00.6 8933415 5479

120 cm 3 cm 47 cm Gråbeige, Lackerad matt 505.325.00.7 8933413 5479

GEBERIT ONE BÄNKSKIVA UTSKÄRNING HÖGER, FÖR TVÄTTSTÄLL FÖR BÄNKSKIVA

105 12047 47

3 3

9047

3

Bredd Höjd Djup Färg / yta Artikelnummer RSK nummer Pris inkl. moms

120 cm 2 cm 47 cm Marmorimitation vit, Matt 505.155.00.1 8933428 28970

120 cm 2 cm 47 cm Marmorimitation svart, Matt 505.155.00.2 8933384 28970

GEBERIT ONE BÄNKSKIVA UTSKÄRNING HÖGER, STENGODS, FÖR TVÄTTSTÄLL FÖR BÄNKSKIVA

12047

2

Bredd Höjd Djup Färg / yta Artikelnummer RSK nummer Pris inkl. moms

90 cm 3 cm 47 cm Vit, Lackerad högglansig 505.303.00.1 8933418 4481

90 cm 3 cm 47 cm Vit, Lackerad matt 505.303.00.2 8933417 4481

90 cm 3 cm 47 cm Lava, Lackerad matt 505.303.00.3 8933396 4481

90 cm 3 cm 47 cm Sandgrå, Lackerad högglansig 505.303.00.4 8933395 4481

90 cm 3 cm 47 cm Ek, Trästruktur melamin 505.303.00.5 8933394 4481

90 cm 3 cm 47 cm Valnöt hickory, Trästruktur melamin 505.303.00.6 8933393 4481

90 cm 3 cm 47 cm Gråbeige, Lackerad matt 505.303.00.7 8933392 4481

105 cm 3 cm 47 cm Vit, Lackerad högglansig 505.304.00.1 8933443 4731

105 cm 3 cm 47 cm Vit, Lackerad matt 505.304.00.2 8933442 4731

105 cm 3 cm 47 cm Lava, Lackerad matt 505.304.00.3 8933441 4731

105 cm 3 cm 47 cm Sandgrå, Lackerad högglansig 505.304.00.4 8933440 4731

105 cm 3 cm 47 cm Ek, Trästruktur melamin 505.304.00.5 8933439 4731

105 cm 3 cm 47 cm Valnöt hickory, Trästruktur melamin 505.304.00.6 8933438 4731

105 cm 3 cm 47 cm Gråbeige, Lackerad matt 505.304.00.7 8933437 4731

120 cm 3 cm 47 cm Vit, Lackerad högglansig 505.305.00.1 8933490 5479

120 cm 3 cm 47 cm Vit, Lackerad matt 505.305.00.2 8933488 5479

120 cm 3 cm 47 cm Lava, Lackerad matt 505.305.00.3 8933486 5479

120 cm 3 cm 47 cm Sandgrå, Lackerad högglansig 505.305.00.4 8933484 5479

120 cm 3 cm 47 cm Ek, Trästruktur melamin 505.305.00.5 8933482 5479

120 cm 3 cm 47 cm Valnöt hickory, Trästruktur melamin 505.305.00.6 8933480 5479

120 cm 3 cm 47 cm Gråbeige, Lackerad matt 505.305.00.7 8933478 5479

GEBERIT ONE BÄNKSKIVA UTSKÄRNING VÄNSTER, FÖR TVÄTTSTÄLL FÖR BÄNKSKIVA

105 12047 47

3 3

9047

3

Bredd Höjd Djup Färg / yta Artikelnummer RSK nummer Pris inkl. moms

120 cm 2 cm 47 cm Marmorimitation vit, Matt 505.135.00.1 8933430 28970

120 cm 2 cm 47 cm Marmorimitation svart, Matt 505.135.00.2 8933389 28970

GEBERIT ONE BÄNKSKIVA UTSKÄRNING VÄNSTER, STENGODS, FÖR TVÄTTSTÄLL FÖR BÄNKSKIVA

12047

2

46 47Geberit ONE



3629.1

180

Bredd Höjd Djup Färg / yta Artikelnummer RSK nummer Pris inkl. moms

120 cm 3 cm 47 cm Vit, Lackerad högglansig 505.345.00.1 8933381 5479

120 cm 3 cm 47 cm Vit, Lackerad matt 505.345.00.2 8933380 5479

120 cm 3 cm 47 cm Lava, Lackerad matt 505.345.00.3 8933379 5479

120 cm 3 cm 47 cm Sandgrå, Lackerad högglansig 505.345.00.4 8933378 5479

120 cm 3 cm 47 cm Ek, Trästruktur melamin 505.345.00.5 8933377 5479

120 cm 3 cm 47 cm Valnöt hickory, Trästruktur melamin 505.345.00.6 8933376 5479

120 cm 3 cm 47 cm Gråbeige, Lackerad matt 505.345.00.7 8933375 5479

135 cm 3 cm 47 cm Vit, Lackerad högglansig 505.286.00.1 8933009 6226

135 cm 3 cm 47 cm Vit, Lackerad matt 505.286.00.2 8933008 6226

135 cm 3 cm 47 cm Lava, Lackerad matt 505.286.00.3 8933007 6226

135 cm 3 cm 47 cm Sandgrå, Lackerad högglansig 505.286.00.4 8933006 6226

135 cm 3 cm 47 cm Ek, Trästruktur melamin 505.286.00.5 8933005 6226

135 cm 3 cm 47 cm Valnöt hickory, Trästruktur melamin 505.286.00.6 8933004 6226

135 cm 3 cm 47 cm Gråbeige, Lackerad matt 505.286.00.7 8933371 6226

GEBERIT ONE BÄNKSKIVA UTSKÄRNING DUBBELT, FÖR TVÄTTSTÄLL FÖR BÄNKSKIVA

120 13547 47

3 3

Bredd Höjd Djup Färg / yta Artikelnummer RSK nummer Pris inkl. moms

120 cm 2 cm 47 cm Marmorimitation vit, Matt 505.165.00.1 8933427 28970

120 cm 2 cm 47 cm Marmorimitation svart, Matt 505.165.00.2 8933383 28970

Färg / yta Artikelnummer RSK nummer Pris inkl. moms

Förkromad 505.700.00.1 7506000 2479

GEBERIT ONE BÄNKSKIVA UTSKÄRNING DUBBELT, STENGODS, FÖR TVÄTTSTÄLL FÖR BÄNKSKIVA

KONSOL FÖR GEBERIT ONE BÄNKSKIVA

12047

2

4
46

22

GEBERIT HÖGSKÅP MED EN DÖRR

Bredd Höjd Djup Färg / yta Artikelnummer RSK nummer Pris inkl. moms

36 cm 180 cm 29.1 cm Vit, Lackerad högglansig 502.316.01.1 8939053 12524

36 cm 180 cm 29.1 cm Vit, Lackerad matt 502.316.01.3 8939054 12524

36 cm 180 cm 29.1 cm Gråbeige, Lackerad matt 505.083.00.7 8824029 12161

36 cm 180 cm 29.1 cm Lava, Lackerad matt 502.316.JK.1 8939056 12524

36 cm 180 cm 29.1 cm Svart, Lackerad matt 505.083.00.8 8824028 12161

36 cm 180 cm 29.1 cm Sandgrå, Lackerad högglansig 502.316.JL.1 8939057 12524

36 cm 180 cm 29.1 cm Ek, Trästruktur melamin 502.316.JH.1 8939055 12524

36 cm 180 cm 29.1 cm Valnöt, Trästruktur melamin 502.316.JR.1 8939058 12524

GEBERIT HÖGSKÅP MED TVÅ UTDRAG

Bredd Höjd Djup Färg / yta Artikelnummer RSK nummer Pris inkl. moms

24 cm 180 cm 48 cm Vit, Lackerad högglansig 503.011.01.1 8824471 14473

24 cm 180 cm 48 cm Vit, Lackerad högglansig 503.011.01.2 8824472 15323

24 cm 180 cm 48 cm Ek, Trästruktur melamin 503.011.JH.1 8824474 14473

24 cm 180 cm 48 cm Lava, Lackerad matt 503.011.JK.1 8824475 14473

24 cm 180 cm 48 cm Valnöt, Trästruktur melamin 503.011.JR.1 8824477 14473

MIX & MATCH-SORTIMENT
Tvättställ, badrumsmöbler och tillbehör från Geberit ONE,  
Acanto och iCon kan kombineras modulbaserat.

2448

180
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4515

180

GEBERIT HÖGSKÅP MED EN DÖRR OCH EN INNERSPEGEL, KOMPAKT

Bredd Höjd Djup Färg / yta Artikelnummer RSK nummer Pris inkl. moms

45 cm 180 cm 15 cm Vit, Lackerad högglansig 502.317.01.1 8939059 12524

45 cm 180 cm 15 cm Vit, Lackerad matt 502.317.01.3 8939060 12524

45 cm 180 cm 15 cm Lava, Lackerad matt 502.317.JK.1 8939062 12524

45 cm 180 cm 15 cm Sandgrå, Lackerad högglansig 502.317.JL.1 8939063 12524

45 cm 180 cm 15 cm Ek, Trästruktur melamin 502.317.JH.1 8939061 12524

45 cm 180 cm 15 cm Valnöt, Trästruktur melamin 502.317.JR.1 8939064 12524

4515

70

GEBERIT HÖGERHÄNGT ÖVERSKÅP MED EN DÖRR

Bredd Höjd Djup Färg / yta Artikelnummer RSK nummer Pris inkl. moms

45 cm 70 cm 15 cm Vit, Lackerad högglansig 502.318.01.1 8824389 6414

45 cm 70 cm 15 cm Vit, Lackerad matt 502.318.01.3 8824390 6414

45 cm 70 cm 15 cm Lava, Lackerad matt 502.318.JK.1 8824392 6414

45 cm 70 cm 15 cm Sandgrå, Lackerad högglansig 502.318.JL.1 8824393 6414

45 cm 70 cm 15 cm Ek, Trästruktur melamin 502.318.JH.1 8824391 6414

45 cm 70 cm 15 cm Valnöt, Trästruktur melamin 502.318.JR.1 8824394 6414

22.513.2

70

4515

46.7

GEBERIT KVADRATISKT ÖVERSKÅP MED EN DÖRR

Bredd Höjd Djup Färg / yta Artikelnummer RSK nummer Pris inkl. moms

45 cm 46.7 cm 15 cm Vit, Lackerad högglansig 502.319.01.1 8824395 4835

45 cm 46.7 cm 15 cm Vit, Lackerad matt 502.319.01.3 8824396 4835

45 cm 46.7 cm 15 cm Lava, Lackerad matt 502.319.JK.1 8824398 4835

45 cm 46.7 cm 15 cm Sandgrå, Lackerad högglansig 502.319.JL.1 8824399 4835

45 cm 46.7 cm 15 cm Ek, Trästruktur melamin 502.319.JH.1 8824397 4835

45 cm 46.7 cm 15 cm Valnöt, Trästruktur melamin 502.319.JR.1 8824400 4835

GEBERIT HYLLA REKTANGULÄR

Bredd Höjd Djup Färg / yta Artikelnummer RSK nummer Pris inkl. moms

22.5 cm 70 cm 13.2 cm Vit, Lackerad högglansig 502.320.01.1 8892195 4288

22.5 cm 70 cm 13.2 cm Vit, Lackerad matt 502.320.01.3 8892196 4288

22.5 cm 70 cm 13.2 cm Lava  , Lackerad matt 502.320.JK.1 8892198 4288

22.5 cm 70 cm 13.2 cm Sandgrå, Lackerad högglansig 502.320.JL.1 8892199 4288

22.5 cm 70 cm 13.2 cm Ek , Trästruktur melamin 502.320.JH.1 8892197 4288

22.5 cm 70 cm 13.2 cm Valnöt, Trästruktur melamin 502.320.JR.1 8892200 4288

50 51Geberit ONE



Bredd Höjd Djup Färg / yta Artikelnummer RSK nummer Pris inkl. moms

45 cm 24.5 cm 47 cm Vit, Lackerad högglansig 505.078.00.1 8824013 8673

45 cm 24.5 cm 47 cm Vit, Lackerad matt 505.078.00.2 8824012 8673

45 cm 24.5 cm 47 cm Lava, Lackerad matt 505.078.00.3 8824011 8673

45 cm 24.5 cm 47 cm Sandgrå, Lackerad högglansig 505.078.00.4 8824010 8673

45 cm 24.5 cm 47 cm Ek, Trästruktur melamin 505.078.00.5 8824009 8673

45 cm 24.5 cm 47 cm Valnöt hickory, Trästruktur melamin 505.078.00.6 8824008 8673

45 cm 24.5 cm 47 cm Gråbeige, Lackerad matt 505.078.00.7 8824020 8673

45 cm 24.5 cm 47 cm Svart, Lackerad matt 505.078.00.8 8824007 8673

GEBERIT ONE SIDOSKÅP MED EN LÅDA

4547

24.5

4513.2

4523.3

13.2

46.7

22.513.2

23.3

GEBERIT VÄGGBOX REKTANGULÄR

Bredd Höjd Djup Färg / yta Artikelnummer RSK nummer Pris inkl. moms

45 cm 23.3 cm 13.2 cm Vit, Lackerad högglansig 502.322.01.1 8892207 3479

45 cm 23.3 cm 13.2 cm Vit, Lackerad matt 502.322.01.3 8892208 3479

45 cm 23.3 cm 13.2 cm Lava  , Lackerad matt 502.322.JK.1 8892210 3479

45 cm 23.3 cm 13.2 cm Sandgrå, Lackerad högglansig 502.322.JL.1 8892211 3479

45 cm 23.3 cm 13.2 cm Ek , Trästruktur melamin 502.322.JH.1 8892209 3479

45 cm 23.3 cm 13.2 cm Valnöt, Trästruktur melamin 502.322.JR.1 8892212 3479

GEBERIT HYLLA KVADRATISK

Bredd Höjd Djup Färg / yta Artikelnummer RSK nummer Pris inkl. moms

45 cm 46.7 cm 13.2 cm Vit, Lackerad högglansig 502.323.01.1 8892213 3044

45 cm 46.7 cm 13.2 cm Vit, Lackerad matt 502.323.01.3 8892214 3044

45 cm 46.7 cm 13.2 cm Lava  , Lackerad matt 502.323.JK.1 8892216 3044

45 cm 46.7 cm 13.2 cm Sandgrå, Lackerad högglansig 502.323.JL.1 8892217 3044

45 cm 46.7 cm 13.2 cm Ek , Trästruktur melamin 502.323.JH.1 8892215 3044

45 cm 46.7 cm 13.2 cm Valnöt, Trästruktur melamin 502.323.JR.1 8892218 3044

GEBERIT VÄGGBOX KVADRATISK

Bredd Höjd Djup Färg / yta Artikelnummer RSK nummer Pris inkl. moms

22.5 cm 23.3 cm 13.2 cm Vit, Lackerad högglansig 502.321.01.1 8892201 4070

22.5 cm 23.3 cm 13.2 cm Vit, Lackerad matt 502.321.01.3 8892202 4070

22.5 cm 23.3 cm 13.2 cm Lava  , Lackerad matt 502.321.JK.1 8892204 4070

22.5 cm 23.3 cm 13.2 cm Sandgrå, Lackerad högglansig 502.321.JL.1 8892205 4070

22.5 cm 23.3 cm 13.2 cm Ek , Trästruktur melamin 502.321.JH.1 8892203 4070

22.5 cm 23.3 cm 13.2 cm Valnöt, Trästruktur melamin 502.321.JR.1 8892206 4070

52 53Geberit ONE



Bredd Höjd Djup Färg / yta Artikelnummer RSK nummer Pris inkl. moms

45 cm 0.6 cm 46.5 cm Vit, Glas 505.082.00.1 8918001 819

45 cm 0.6 cm 46.5 cm Lava, Glas 505.082.00.2 8918000 819

GEBERIT ONE TÄCKSKIVA FÖR SIDOSKÅP OCH SIDOELEMENT, GLAS

4546.5

0.6

Bredd Höjd Djup Färg / yta Artikelnummer RSK nummer Pris inkl. moms

45 cm 49.2 cm 47 cm Vit, Lackerad högglansig 505.077.00.1 8824024 11978

45 cm 49.2 cm 47 cm Vit, Lackerad matt 505.077.00.2 8824023 11978

45 cm 49.2 cm 47 cm Lava, Lackerad matt 505.077.00.3 8824022 11978

45 cm 49.2 cm 47 cm Sandgrå, Lackerad högglansig 505.077.00.4 8824021 11978

45 cm 49.2 cm 47 cm Ek, Trästruktur melamin 505.077.00.5 8824027 11978

45 cm 49.2 cm 47 cm Valnöt hickory, Trästruktur melamin 505.077.00.6 8824026 11978

45 cm 49.2 cm 47 cm Gråbeige, Lackerad matt 505.077.00.7 8824025 11978

45 cm 49.2 cm 47 cm Svart, Lackerad matt 505.077.00.8 8824006 11978

Bredd Höjd Djup Färg / yta Artikelnummer RSK nummer Pris inkl. moms

45 cm 49.2 cm 47 cm Vit, Lackerad högglansig 505.079.00.1 8890005 8673

45 cm 49.2 cm 47 cm Vit, Lackerad matt 505.079.00.2 8890011 8673

45 cm 49.2 cm 47 cm Lava, Lackerad matt 505.079.00.3 8890010 8673

45 cm 49.2 cm 47 cm Sandgrå, Lackerad högglansig 505.079.00.4 8890009 8673

45 cm 49.2 cm 47 cm Ek, Trästruktur melamin 505.079.00.5 8890008 8673

45 cm 49.2 cm 47 cm Valnöt hickory, Trästruktur melamin 505.079.00.6 8890007 8673

45 cm 49.2 cm 47 cm Gråbeige, Lackerad matt 505.079.00.7 8890006 8673

45 cm 49.2 cm 47 cm Svart, Lackerad matt 505.079.00.8 8890004 8673

GEBERIT ONE SIDOSKÅP MED TVÅ LÅDOR

GEBERIT ONE SIDOELEMENT

45

45

47

47

49.2

49.2

Bredd Höjd Djup Färg / yta Artikelnummer RSK nummer Pris inkl. moms

45 cm 0.4 cm 46.5 cm Marmorimitation vit, Matt 505.081.00.1 8918002 2864

45 cm 0.4 cm 46.5 cm Marmorimitation svart, Matt 505.080.00.1 8918003 2864

GEBERIT ONE TÄCKSKIVA FÖR SIDOSKÅP OCH SIDOELEMENT, STENGODS

4546.5

0.4

Bredd Höjd Djup Färg / yta Artikelnummer RSK nummer Pris inkl. moms

75 cm 90 cm 15 cm Aluminium eloxerat 505.812.00.1 8946014 26340

75 cm 90 cm 15 cm Vit, Aluminium pulverbelagt 505.812.00.2 8946007 26340

90 cm 90 cm 15 cm Aluminium eloxerat 505.813.00.1 8946013 28366

90 cm 90 cm 15 cm Vit, Aluminium pulverbelagt 505.813.00.2 8946010 28366

105 cm 90 cm 15 cm Aluminium eloxerat 505.814.00.1 8946016 30796

105 cm 90 cm 15 cm Vit, Aluminium pulverbelagt 505.814.00.2 8946009 30796

120 cm 90 cm 15 cm Aluminium eloxerat 505.815.00.1 8946015 34444

120 cm 90 cm 15 cm Vit, Aluminium pulverbelagt 505.815.00.2 8946011 34444

GEBERIT ONE SPEGELSKÅP MED COMFORTLIGHT OCH TVÅ DÖRRAR, VÄGGMONTAGE, HÖJD 90 CM

75 90 105 12015 15 15 15

90 90 90 90

Bredd Höjd Djup Färg / yta Dörr Artikelnummer RSK nummer Pris inkl. moms

60 cm 90 cm 15 cm Aluminium eloxerat Gångjärnen vänster 505.810.00.1 8946029 24718

60 cm 90 cm 15 cm Aluminium eloxerat Gångjärnen höger 505.811.00.1 8946012 24718

60 cm 90 cm 15 cm Vit, Aluminium pulverbelagt Gångjärnen vänster 505.810.00.2 8946030 24718

60 cm 90 cm 15 cm Vit, Aluminium pulverbelagt Gångjärnen höger 505.811.00.2 8946008 24718

GEBERIT ONE SPEGELSKÅP MED COMFORTLIGHT OCH EN DÖRR, VÄGGMONTAGE, HÖJD 90 CM

6015

90
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Bredd Höjd Djup Färg / yta Dörr Artikelnummer RSK nummer Pris inkl. moms

60 cm 90 cm 15 cm Aluminium eloxerat Gångjärnen vänster 505.830.00.1 8946027 24718

60 cm 90 cm 15 cm Aluminium eloxerat Gångjärnen höger 505.831.00.1 8946026 24718

60 cm 90 cm 15 cm Vit, Aluminium pulverbelagt Gångjärnen vänster 505.830.00.2 8946028 24718

60 cm 90 cm 15 cm Vit, Aluminium pulverbelagt Gångjärnen höger 505.831.00.2 8946025 24718

GEBERIT ONE SPEGELSKÅP MED NISCH OCH COMFORTLIGHT, MED EN DÖRR, VÄGGMONTAGE, HÖJD 90 CM

6015

90

Bredd Höjd Djup Färg / yta Artikelnummer RSK nummer Pris inkl. moms

75 cm 90 cm 15 cm Aluminium eloxerat 505.832.00.1 8946021 26340

75 cm 90 cm 15 cm Vit, Aluminium pulverbelagt 505.832.00.2 8946024 26340

90 cm 90 cm 15 cm Aluminium eloxerat 505.833.00.1 8946020 28366

90 cm 90 cm 15 cm Vit, Aluminium pulverbelagt 505.833.00.2 8946018 28366

105 cm 90 cm 15 cm Aluminium eloxerat 505.834.00.1 8946023 30796

105 cm 90 cm 15 cm Vit, Aluminium pulverbelagt 505.834.00.2 8946017 30796

120 cm 90 cm 15 cm Aluminium eloxerat 505.835.00.1 8946022 34444

120 cm 90 cm 15 cm Vit, Aluminium pulverbelagt 505.835.00.2 8946019 34444

GEBERIT ONE SPEGELSKÅP MED NISCH OCH COMFORTLIGHT, MED TVÅ DÖRRAR, VÄGGMONTAGE, HÖJD 90 CM

75 90 105 12015 15 15 15

90 90 90 90
Bredd Höjd Djup Färg / yta Designkåpa QuickRelease Mjukstängande Artikelnummer RSK nummer Pris inkl. moms

37 cm 34.5 cm 54 cm Alpinvit, Matt Vit Ja Ja 500.202.JT.1 7820019 12013

37 cm 34.5 cm 54 cm Vit, KeraTect Vit Ja Ja 500.201.01.1 7819994 10144

37 cm 34.5 cm 54 cm Vit, KeraTect Blankkromad Ja Ja 500.202.01.1 7819995 10535

Bredd Höjd Djup Färg / yta Överfyllnad Artikelnummer RSK nummer Pris inkl. moms

37 cm 30 cm 54 cm Alpinvit, Matt Dold 500.690.JT.1 7810018 9300

37 cm 30 cm 54 cm Vit, KeraTect  Dold 500.690.01.1 7810012 7929

GEBERIT ONE SET VÄGGHÄNGD WC, SLÄT UTSIDA, TURBOFLUSH, MED WC-SITS

GEBERIT ONE WC-SITS

GEBERIT ONE VÄGGHÄNGD BIDÉ, DOLT MONTAGE

37
54

37
54

Bredd Höjd Djup Artikelnummer RSK nummer Pris inkl. moms

3.5 cm 2.35 cm 2.5 cm 502.619.00.1 8917003 240

GEBERIT ONE HANDTAG FÖR SPEGELDÖRR

Färg / yta QuickRelease Mjukstängande Artikelnummer RSK nummer Pris inkl. moms

Alpinvit, Matt Ja Ja 243.989.JT.2 7824001 4235

Alpinvit Ja Ja 243.989.11.2 7824003 3360

Blankförkromad Ja Ja 243.989.21.2 7824004 3729

3.52.5

2.35

36.5

45.5
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SKÅPSTOMME/FRONT

BÄNKSKIVOR

vit, högglans lack

vit, högglans lack

lava, matt lack

ek, melamin med 
trästruktur

vit, matt lack

vit, matt lack

svart, matt

valnöt, melamin med 
trästruktur

sandgrå, högglans lack

sandgrå, högglans lack

ek, melamin med 
trästruktur

marmorlook, stengods, vit

gråbeige, matt lack

gråbeige, matt lack lava, matt lack

valnöt, melamin med 
trästruktur

marmorlook, stengods, 
svart

GEBERIT ONE BADRUMSMÖBLER:
FÄRGER OCH YTOR

MjukstängandeFri golvyta

TurboFlush

Mjukstängande 
luckor och lådor

Fukttålig

Dimbart ljus Bländfritt ljus

Generös 
förvaring

Mjukt 
orienteringsljus 
för nattliga 
badrumsbesök

Dold 
väggmontering
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Geberit AB
Folketshusgatan 1
295 31 Bromölla

T 0456-48000
order.se@geberit.com

www.geberit.se

Priserna är rekommenderade cirkapriser inklusive moms och gäller från 2026-01-01. 
Vi reserverar oss för eventuella tryckfel, prisjusteringar och ändringar i sortimentet. 
Av trycktekniska skäl kan färger skilja sig något mot verkligheten.

Proffs: Skanna 
koden för att få vårt 
nyhetsbrev
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